Dichtungsfraser

Weather strip cutter

Fraise a bande d'étanchéité
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Form A - S |« REF. Form
WS18-6

WS18-6.35
WS310-6
WS310-8
WS4-6
WS18-6DS
DC5-6
DC5.7-6
N GL Anker5.5-6
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A° L mm GL mm S mm EUR/1
6 60 6 32,06 €
6 60 6.35 32,06 €
10 60 6 33,36 €
10 60 8 33,36 €
10 60 6 43,15 €
8 72 6 73,78 €
20° 5 57 6 57,83 €
26° 7.8 55 6 58,49 €
10 60 6 62,47 €
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REF. D mm dmm L1 mm L2 mm smm EUR/1
USD46-8 46 36 3 5 8 178,70 €
= [~
RL 5
=]
§
=
12
HW
MAN -
MEC
n.max lfréser-Kombination zum Einfrasen von Nuten fir
18.000 II y Uberschlagsdichtungen. Passend fur Dichtungen von:
Cutter combination for milling grooves for flashover seals.
X , - - 1 Suitable for seals from:
L1 y & -
T L2 . - Combinaison de fraises pour le fraisage de gorges pour les
| . joints d'étanchéité. Convient aux joints de:
Deventer SP103, SV103b
| d | Trelleborg/Dipro L2110, L6010
| D | Goll AFK2613
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Unverbindl. Preisempfehlung zzgl. Mehrwertsteuer - Recommended retail prices plus VAT - Prix Hors Taxes TVA en sus





